
OBSAH                                            
Jak mazat DISKETY
Přečtěte si INFORMACE





DISKETY

Program MAZÁK slouží k rychlému mazání disket, odpadá tím zdlouhavá práce při mazání většího počtu disket 
pomocí běžných manažerů.
Lze smazávat libovolný počet disket za sebou. 
Program sleduje a hlásí chybové situace, ke kterým může v průběhu mazání dojít (nevložená disketa, prázdná 
disketa ap.). 
Průběh mazání je graficky zobrazen a mazání je ukončeno po zaznění zvukového signálu (jen se zvukovou kartou).
Disketu lze vyjmout až po zhasnutí kontrolky na disketové mechanice!
Přečtěte si také další INFORMACE.



INFORMACE

Program Mazák je určen k mazání disket založených v mechanice A.
Pokud má disketa label, program jej nevymaže.
Mazák je volně šiřitelný program a napsal jej pro vás i pro sebe 
Jan Neužil, 267 62 Komárov 518. 
Jak se smazávají DISKETY.






